平成１４年４月８日

各      位

会 社 名  新立川航空機株式会社

代表者名  代表取締役社長 諏訪  右

（コード番号 5996 東証第二部 ）

問合せ先  取締役総務部長 山本 重年

（TEL．042－529－1111）

平成１４年３月期末の投資有価証券評価損に関するお知らせ

 当社が保有する「その他有価証券（財務諸表等規則第８条第２１項に規定するその他有価

証券をいう。）」について時価法を採用しておりますが、この度、金融商品に係る会計基準に

基づき減損処理を行った結果、平成１４年３月期末において下記のとおり投資有価証券の評

価損を計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１.平成１４年３月期末の投資有価証券評価損の総額

(Ａ)平成１４年３月期末の投資有価証券評価損の総額 249 百万円

(Ｂ)平成１３年３月期の純資産額 （Ａ／Ｂ×１００）
10,739 百万円

（2.3％）

(Ｃ)平成１３年３月期の経常利益額（Ａ／Ｃ×１００）
468 百万円

（53.3％）

(Ｄ)平成１３年３月期の当期純利益額（Ａ／Ｄ×１００）
288 百万円

（86.5％）

＊ ご参考 当社の決算期末は、３月３１日であります。

２．今後の見通し

業績見通しにつきましては、現在集計中であります。 見通しが固まり次第、速やかに

公表いたします。

以  上